様式第１号（第５条関係）

クリーン作戦美化活動用資材支給申請書

令和　　年　　月　　日
西　区　長　宛
住　　所
団 体 名
代表者名
連 絡 先

令和　　　　年度クリーン作戦美化活動用資材の支給について、
クリーン作戦美化活動用資材支給要綱第５条に基づき下記のとおり申請します。

記

	活動内容
	別添（様式第２号）のとおり

	支給グッズ

家庭用「燃えるごみ」袋・・・　　　　　枚
手持ち用ごみ袋　　　　・・・　　　　　枚

	添付資料
	クリーン作戦美化活動概要書（様式第２号）

[bookmark: _GoBack]　　“家庭用「燃えるごみ」袋”は参加人数の2分の1、“手持ち用ごみ袋”は参加人数が上限です。